Decretalium Gregorii IX. Vol. II. „De probacionibus. Visum est supra de con-

fessionibus . .
," X „Et sic est finis huius lecture secundi decretalium secundum

famosissimum excellentissimum juris utriusque interpretem dominm Prosdo-

cimum de Comitibus pictavinis, ivem patavinum".
Cfr. Schulte, o. c. pag. 78-79, Nr. CXCVII.
3Ó2a—38i b Cosmas Contarenus de Venetiis: Repetitio.

„Qoaliter et re et fáma difficillimum est . .
." X „Finis huius notabilis

repeticionis per eximium iuris utriusque doctorem dominm Cosmatum de

Contarinis de Veneciis f. III. ante Egidii anno etc. XLIIIIIV. Et eademdie
exivit dominus Nicolaus doctor versus Romam, dominus meus et fautor

karissimus."

1127 7. XXIII.

membr., primm dim. saec. XIV., ff. 115, 356 x 23-5 cm, involuerum

antiquum simplex.

ia in marg. sup. manu saec. XVIII. ineunt.: ,,Ex Bibliotheca S. Metrop.

Ecclae Pragensis."
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1127—1129

ia-63a Institutiones cum glossa. ,,In nomine Domini nostri Jhesu Christi.

Imperator Justinianus ..." „vel de rato stipulacio."

64a-98 b Bartholomaeus Avogadrus Brixiensis: Quaestiones dominicales.

Ó4a Registrum.

64b—98 13 ,,Incipiunt questiones dominicales Bartholomei Brixen. Ad
honorem omnipotentis Dei et ecclesie románe, cui presidet Gregorius IX. . .

."

X ,, . . . in prima allegoria. Expliciunt questiones Bartholomei."

99
a— ii5a Bonaguida: Summa introductoria super officio advocationis in

foro ecclesiastico. ,,Incipit summa introductoria super officio advocationis

in foro ecclesiastico ab Gido iudice composita. Cum advocacionis officium . .

."

X „Explicit hoc opus."

ii5a Registrum.

H5 b „Karolus Dei gracia Romanorum imperator, Bohemie rex et semper
Augustus."

Operculo inf. adglutinatum fragmentm membr. hebraicum.

1128 /. XXIV
chart., saec. XV. exeunt., ff. 63, 33-6 x 23-4 cm, involucrum antiquum

cum impressis omamentis.

ia— 38 b Alexandi de Imola Consilia. ,,Consilium domini Alexandi de
Ymola: an meretrix sit ydonea testis ..." X ,,sed premissa putavi sufficere

Finis consiliorum domini Alexandi Imolensis adest."

39
a—6i b Baptistae Blasii Patavini De dotium privilegiis. „Baptisté Blasii

Patavini juris civilis consultissimi doctoris de docium privilegiis tractatus

incipit feliciter, queque tam circa dotes quam et maritos uxoresque statuta

šunt. Quoniam circa dotes multa privilegia ..." X ,,Et per hec favente
divina clemencia hune solempnem tractatum expedivi ego Baptista de S.

Blasio, legum doctor, iura civilia legens in felici studio Paduano regnante
illustrissimo ducali Dominico Venetiarum XVI. mensis Novembris anno
MCCCCLXX Padue ad numerm CCCLI, que res mirabilis videtur et šumme
laboriosa, ut dicit glo ... et ad laudem omnipotentis Dei, a quo omnem
scienciam accepi, et ad utilitatem meorum auditorm."